
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/295/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Brok oraz określenia granic ich obwodów, od dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brok, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brok od dnia 1 września 
2023 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/60/2019 Rady Gminy w Broku z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brok oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8655). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej i BIP 
Urzędu Gminy Brok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Runo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14531



Załącznik do uchwały Nr XXXV/295/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brok, a także granice obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Brok, od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 r. 
1.  Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Broku 
ul. Jana Pawła II 50,  
07-306 Brok 

Miejscowości: Brok, Bojany, Laskowizna, Puzdrowizna, Kaczkowo 
Nowe, Kaczkowo Stare 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14531


	UCHWAŁA NR XXXV/295/2023 RADY GMINY W BROKU  z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brok, a także granice obwodów publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Brok, od dnia 1 września 2023 r.


		2023-12-15T13:08:50+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




